

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mailGoiânia: 19 de Fevereiro de 2021

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 19/02/2021 15:45"

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 155842790
COTAÇÃO Nº 7323 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HMI JAN/2021
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Será aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	7 dias após confirmação	22/02/2021	30 ddi	CIF	null
2	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	14/02/2021	28 ddi	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Ret(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS R22 -> COMPRESSOR 9.000BTUS/R22/220V/60HZ/ROTATIVO	46736	-	COMPRESSOR 9000 BTUS R22 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 507,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 1.014,0000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27
15	FITA ISOLANTE - UNIDADE	22249	-	FITA ISOLANTE NORTON 10MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 100,0000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27
17	GAS REFRIGERANTE R-22 - QUILO	24600	-	GAS REFRIGERANTE R 22 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 89,0000	R\$ 0,0000		2 Quilograma	R\$ 178,0000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27
27	PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 1/2	46745	-	PORCA FORJADA FLAN P/ TUBO DE COBRE 1/2 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 60,0000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27
28	PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 1/4	46743	-	PORCA FORJADA FLAN P/ TUBO DE COBRE 1/4 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 23,0000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27
29	PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 3/8	46744	-	PORCA FLANGEADA P/ TUDO DE CORE 3/8 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 50,0000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27
30	PORCA FORJADA FLANGE PARA TUBO DE COBRE 5/8	46746	-	PORCA FLANGEADA P/ TUBO DE COBRE 5/8 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 7,7000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 77,0000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27
34	TUBO DE COBRE 1/2 PANQUECA DE 15M	46741	-	TUBO DE COBRE 1/2	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO	null	-	R\$ 309,0000	R\$ 0,0000		2 Metro	R\$ 618,0000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27

				15MT - DIVERSOS		EIRELI							Souza
													17/02/2021 16:27
35	TUBO DE COBRE 1/4 E 8221; PANQUECA DE 15M	46739	-	TUBO DE COBRE 1/4 15MT - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 207,0000	R\$ 0,0000	2 Metro	R\$ 414,0000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27
36	TUBO DE COBRE 3/8 PANQUECA DE 15M	46740	-	TUBO DE COBRE 3/8 15MT - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 316,0000	R\$ 0,0000	2 Metro	R\$ 632,0000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27
37	TUBO DE COBRE 5/8 PANQUECA DE 15M	46742	-	TUBO DE COBRE 5/8 15MT - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 381,8000	R\$ 0,0000	2 Metro	R\$ 763,6000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27
38	TUBO ISOLANTE ELASTOMERICO 1/2 2M PAREDE 13MM	46749	-	TUBO ISOLANTE 1/2 2M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 11,0000	R\$ 0,0000	10 Metro	R\$ 110,0000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27
39	TUBO ISOLANTE ELASTOMERICO 1/4 2M PAREDE 13MM	46747	-	TUBO ISOLANTE 1/4 2M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000	10 Metro	R\$ 70,0000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27
40	TUBO ISOLANTE ELASTOMERICO 3/8 2M PAREDE 13MM	46748	-	TUBO ISOLANTE 3/8 2M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 7,9000	R\$ 0,0000	10 Metro	R\$ 79,0000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27
41	TUBO ISOLANTE ELASTOMERICO 5/8 2M PAREDE 13MM	46750	-	TUBO ISOLANTE 5/8 2M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 11,5000	R\$ 0,0000	10 Metro	R\$ 115,0000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27
												Total Parcial:	132.0 R\$ 4.303,6000

Total de Itens da Cotação: 41 Total de Itens Impressos: 15

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ALICATE DE CORTE 6 COMPATIVEL GEDORE	44406	-	ALICATE DE CORTE 6 COMPATIVEL GEDORE - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 15,4500	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 15,4500	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27
2	ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO -> COMPATIVEL COM TUBO DE 100MM - UNIDADE	29426	-	ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO - LIEGE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 6,0500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 60,5000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27
3	CABO PP 3VIAS 2,5MM	43317	-	CABO PP 3X2,5MM - TEC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;FORNECEDOR NORTEL SUPRIMENTOS NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 849,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 849,0000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27
4	CABO PP 3VIAS4,0MM	43318	-	CABO PP 3VIAS4,0MM - COBRECOM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;FORNECEDOR NORTEL SUPRIMENTOS NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 1.354,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 1.354,0000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27
5	CAPACITORES 35/2.5 UF 400V -> CAPACITOR 35+2,5 UF + OU - 5%/440VAC/60HZ.	46738	-	CAPACITOR DE PARTIDA COM TERMINAL 35UF - VULCRISA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 27,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 279,0000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27
6	CAPACITORES 40/2.5 UF 400V	46694	-	CAPACITOR DE PARTIDA COM TERMINAL 40UF - TECANSE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 34,9500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 349,5000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27
7	CAPACITORES 45/2.5 UF 400V -> CAPACITOR 45 + 2,5 UF + OU - 5%/440VAC/60HZ	46737	-	CAPACITORES 45/2.5 UF 400V -> CAPACITOR 45 + 2,5 UF - HITACHI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 35,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 359,0000	Tiago Farias De Souza

17/02/2021
16:27

8	CAPACITORES 60/2.5 UF 400V	44776	-	CAPACITORES 60/2.5 UF 400V - HITACHI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 44,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 443,0000	Tiago Farias De Souza	17/02/2021 16:27
9	COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS - UNIDADE	40273	-	MOTOR COMPRESSOR ROTATIVO 12000 BTUS PARA GAS R-22 - TECANSE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 691,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 691,0000	Tiago Farias De Souza	17/02/2021 16:27
10	COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTUS - PARA FLUÍDO REFRIGERANTE R-22	40306	-	COMPRESSOR AR CONDICIONADO 18.000 BTU 220V - TECANSE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 895,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 1.790,0000	Tiago Farias De Souza	17/02/2021 16:27
11	COMPRESSOR ROTATIVO 30.000 BTUS - UNIDADE	40308	-	COMPRESSOR ROTATIVO 30.000 BTUS - HITACHI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1.198,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 1.198,0000	Tiago Farias De Souza	17/02/2021 16:27
13	COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS R410A -> COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS, 220V PARA FLUIDO REFRIGERANTE R-410A	44111	-	COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS, 220V PARA FLUIDO REFRIGERANTE R-410A - TECANSE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 590,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 590,0000	Tiago Farias De Souza	17/02/2021 16:27
14	CONJUNTO 2 TOMADAS 2P + T NBR 14136 C D - UNIDADE	40333	-	TOMADA DUPLA 2P+T 10A COR BRANCA - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 11,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 220,0000	Tiago Farias De Souza	17/02/2021 16:27
16	GAS REFRIGERANTE R 141 B P/ CHILLER - QUILO	23086	-	GAS REFRIGERANTE R 141-B - W.M	PET	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 144,0000	R\$ 0,0000	2 Quilograma	R\$ 288,0000	Tiago Farias De Souza	17/02/2021 16:27
18	GAS REFRIGERANTE R410A 11,3KG -> GAS REFRIGERANTE R410A - BOTTJA DE 11,3 KG	46160	-	GAS REFRIGERANTE R-410 - WM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 464,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 928,0000	Tiago Farias De Souza	17/02/2021 16:27
19	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA - UNIDADE	14396	-	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 107,5000	Tiago Farias De Souza	17/02/2021 16:27
20	LAMPADA LED 15W SOQUETE E27 - UNIDADE	40343	-	- LAMPADA LED 15W SOQUETE E27 - OUROLUX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 14,9500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 747,5000	Tiago Farias De Souza	17/02/2021 16:27
21	LAMPADA LED 20W - TUBULAR -> 220V; TUBULAR 20W BRANCA; COMPRIMENTO: 120CM - UNIDADE	30888	-	LAMPADA LED TUBULAR 120CM 18W - AVANT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 17,2500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.725,0000	Tiago Farias De Souza	17/02/2021 16:27
22	LAMPADA LED 9W - TUBULAR -> - LAMPADA LED TUBULAR 9W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 60CM. - UNIDADE	33754	-	- LAMPADA LED 9W - TUBULAR - - OUROLUX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 13,9700	R\$ 0,0000	70 Unidade	R\$ 977,9000	Tiago Farias De Souza	17/02/2021 16:27
23	LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 120CM	43309	-	LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 120CM - TACHIBRA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 42,2500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 422,5000	Tiago Farias De Souza	17/02/2021 16:27
24	LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 60CM	43310	-	- LUMINARIA LED BLINDADA IP65 9W 60 CM - AVANTE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 26,7500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 267,5000	Tiago Farias De Souza	17/02/2021 16:27
25	PLUG MACHO 2P+T 10A	44397	-	PLUG 2P + T MACHO PRETO 10 A - PLUZIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,6500	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 91,2500	Tiago Farias De Souza	17/02/2021 16:27
26	PLUGUE FEMEA 2P 10A - UNIDADE	37638	-	PLUG 2P + T MACHO PRETO	AVULSA	Marlene Custodia De	null	-	R\$ 3,3500	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 83,7500	Tiago Farias De	

10 A - PLUZIE

Araujo
Lagares

Souza

17/02/2021
16:27

31	SPOT LED 10W BRANCO QUENTE P/ TRILHO ELETRIFICADO PRETO	46752	-	SPOT LED 10W BRANCO QUENTE P/ TRILHO ELETRIFICADO PRETO - AVANT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 83,9000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 503,4000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27
32	TAMPA CEGA 4X2 - UNIDADE	259	-	TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 31,0000	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27
33	TRILHO ELETRIFICADO PARA SPOT LED 1M BIVOLT PRETO	46751	-	TRILHO ELETRIFICADO PARA SPOT LED 1M BIVOLT PRETO - INTELE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 64,8500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 194,5500	Tiago Farias De Souza 17/02/2021 16:27

**Total
Parcial:** 426.0 R\$
14.566,3000

Total de Itens da Cotação: 41 Total de Itens Impressos: 26

**Total
Geral:** 558.0 R\$
18.869,9000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página